
Protokół Nr IX /2024 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach 

która odbyła się w dniu 30 grudnia 2024 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych na ogólny stan – 15, 

zgodnie z załączoną listą obecności do niniejszego protokołu ( nie obecna 

radna Iwona Patyk), Wójt Gminy - Szymon Sidor, Sekretarz Gminy 

Agnieszka Łuba – Mendyk, Skarbnik Gminy - Sylwia Dzioba, Sołtysi, 

pracownicy Urzędu Gminy.   

Sesję rozpoczęto o godzinie 11:11. 

Porządek IX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

1. Otwarcie IX sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Rady Gminy w 

Wojciechowicach opinii na temat procedowanych uchwał. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz 

odstąpienie od przetargowego trybu jej zawarcia,  

b. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 

2024-2031, 

c. zmiany w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok. 

 

5. Wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Zamknięcie obrad IX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Zbigniew Dragan otworzył 

obrady IX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, poinformował, że obrady 

sesji są nagrywane i transmitowane. Przewodniczący stwierdził kworum 

rady na sali: na stan 15 osób, obecnych 14 osób. 

Następnie powitał przybyłych radnych, sołtysów, Wójta z pracownikami. 

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady: Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku 

obrad. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Dragan: Poddał pod głosowanie 

przedstawiony porządek obrad. 



Głosowanie:   „za” - 14         „przeciw” - 0        „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Zbigniew Dragan: Zapytał czy są uwagi do protokołu 

z VIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z VIII sesji Rady Gminy w 

Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z VIII sesji Rady 

Gminy w Wojciechowicach. 

Głosowanie:   „za” -  13        „przeciw” - 1       „wstrzymało się” – 0 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady : Poprosił Przewodniczących Komisji stałych Rady 

Gminy o przedstawienie opinii z komisji na temat procedowanych 

projektów uchwał ( opinie stanowią załączniki do protokołu). 

Przewodniczący Stały Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach przedstawili  

opinie na temat procedowanych projektów uchwał. 

 

Ad.4 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz 

odstąpienie od przetargowego trybu jej zawarcia 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z 

powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr IX/38/2024 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz 

odstąpienie od przetargowego trybu jej zawarcia  

 

Głosowanie:   „za” – 14       „przeciw” - 0      „wstrzymało się” – 0 

 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2024-

2031 



 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z 

powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr IX/39/2024 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice 

na lata 2024-2031 

 

Głosowanie:   „za” – 14       „przeciw” - 0      „wstrzymało się” – 0 

 

c) zmiany w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z 

powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr IX/40/2024 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14       „przeciw” - 0      „wstrzymało się” – 0 

 

Ad. 5 

 

Przewodniczący Rady: Poprosił o zabranie głosu w punkcie wolne wnioski. 

Radna Anna Pater: Zabrała głos w sprawie lamp, które nie świecą. 

Radna Ewa Pawłowska: Zabrała głos w sprawie ścieżki rowerowej na 

Drygulcu. 

Obrady IX sesja Rady Gminy w Wojciechowicach opuściła radna Marzena 

Zakrzewska – godz. 11:27. 

Radna Barbara Lasota: Zabrała głos w sprawie przeglądu dróg na terenie 

gminy Wojciechowice w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Dragan: Odpowiedział na zapytanie radnej 

Lasoty.  

 

Ad. 6 

 

Wójt Szymon Sidor: Odpowiedział na zapytania radnych, sołtysów. 



Wójt Szymon Sidor: Przedstawił informację z działalności międzysesyjnej 

oraz informacje odnośnie 50-lecia pożycia małżeńskiego.  

Zabrał głos odnośnie kwoty za wywóz nieczystości od mieszkańców. 

Radna Barbara Lasota: Zabrała głos w sprawie kwot wywozu nieczystości 

od mieszkańców. 

Wójt Szymon Sidor: Odpowiedział na  zapytanie radnej Lasoty. 

Radna Barbara Lasota: Zabrała głos w sprawie ściągalności za nie 

opłacanie faktury za śmieci. 

Wójt Szymon Sidor: Zabrał głos w sprawie mieszkańców, którzy nie płacą 

za śmieci. 

Radna Barbara Lasota: Zabrała głos w sprawie jubileuszu 50-lecia pożycia 

małżeńskiego. 

Wójt Szymon Sidor: Zabrał glos w sprawie jubileuszu 50-lecia pożycia 

małżeńskiego. 

Radna Marzena Pawlik: Zabrała głos w sprawie nowej trakcji odpadów 

komunalnych. 

Wójt Szymon Sidor: Odpowiedział na zapytanie radnej. 

Pan Zenon Kwieciński: Złożył życzenia noworoczne dla radnych i 

mieszkańców. Zabrał głos w sprawie gospodarki śmieciowej. 

Wójt Szymon Sidor: Podziękował za życzenia panu Kwiecińskiemu. 

Przewodniczący rady Zbigniew Dragan: Złożył życzenia noworoczne dla 

mieszańców oraz życzenia imieninowe dla radnego Sylwestra Buciora.  

 

 Ad. 7 

  

Przewodniczący Rady: Zamknął obrady IX sesji Rady Gminy w 

Wojciechowicach słowami „ Zamykam obrady IX sesji Rady Gminy w 

Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 11:49. 

 

Protokołowała 

Katarzyna Sulewska  

Podinspektor ds. obsługi rady gminy 

  

  

 

  

 

    

  

 


